

Baños de Agua Santa, 31 de Octubre de 2008

מי פרני י ווו לי)

DOCUMENTACION Y ARCHIVO

Ingeniero
Richard Vera Vélez
PRESIDENTE DIRECTORIO
HIDROPASTAZA S.A.
Presente

Señor Presidente:

El Directorio de "Hidropastaza S.A.", en sesión de 28 de julio de 2008, me designó Presidente Ejecutivo.

Las funciones desempeñadas como Presidente Ejecutivo las he realizado con honorabilidad, dedicación y cumplimiento estrictamente con lo que disponen las leyes de la República y las normas institucionales para este tipo de actividades.

Las múltiples funciones que me encuentro desempeñando me obligan a que no puedo continuar como Presidente Ejecutivo, razón por la cual presento mi renuncia irrevocable al cargo de Presidente Ejecutivo, no sin antes dejar expresa constancia de mi agradecimiento, por la amistad y el apoyo que me supieron brindar, así como desearles el mayor de los éxitos en todas las actividades que lleven a cabo.

Aprovecho la oportunidad para expresarles a ustedes y a todos los señores miembros del Directorio, los sentimientos de mi consideración y estima personal.

Atentamente,

Ing. Italo Centanaro Villacís
PRESIDENTE EJECUTIVO

HIDROPASTAZA S.A.

Certifico que el presente documento, es fiel copia del original

HIDROPASTAZA S.A

on amid pe 3h

SUPERINTENCENCIA DE COMPAÑÍAS INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS ANBATO CENTRO DE ATENCION AL USUARIO 2 7 ENE 2010

Luisa Torres Rodriguez

HIDROPASTAZA S.A.

POR: PATRICIA C. FECHA: 20 [HOV | 08

HORA: 18 HOZ

DIR. 01.02.2010

Campamento los Pinos, final de la calle Ambato, Baños - Provincia de Tungurahua Teléfonos: 2742487 – 2742299 – 2742155 – 2743108. Página Web WWW.Hidropastaza .com